5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuoto įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio kainodara
	Pradinės Sutarties vertė yra 56 985,20 Eur (penkiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 20 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 2 849,26 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eurai 26 ct).
Sutarties kaina yra 59 834,46 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi eurai 46 ct) su PVM.
Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina atskirose Pirkimo dalyse:
Pirkimo 1 objekto dalis: Dažų rinkinys audinio rezekciniams kraštams žymėti – Pradinės Sutarties vertė yra 1 880,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 ct) be PVM. PVM sudaro 94,00 Eur (devyniasdešimt keturi eurai 0 ct). Sutarties kaina yra 1 974,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt keturi eurai 0 ct) su PVM.
Pirkimo 13 objekto dalis: Hematoksilino ir eozino dažymo reagentai – Pradinės Sutarties vertė yra 24 498,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 0 ct) be PVM. PVM sudaro 1 224,90 Eur (vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt keturi eurai 90 ct). Sutarties kaina yra 25 722,90 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai 90 ct) su PVM.
Pirkimo 19 objekto dalis: Parafinas, skirtas audinių standinimui, atliekant histologinius tyrimus – Pradinės Sutarties vertė yra 27 360,00 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų 0 ct) be PVM. PVM sudaro 1 368,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 0 ct). Sutarties kaina yra 28 728,00 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 0 ct) su PVM.
Pirkimo 22 objekto dalis: Dengimo skystis histologinių preparatų galutiniam dengimui – Pradinės Sutarties vertė yra 3 247,20 Eur (trys tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt septyni eurai 20 ct) be PVM. PVM sudaro 162,36 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt du eurai 36 ct). Sutarties kaina yra 3 409,56 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai 56 ct) su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo Pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto (-ų) įkainio (-ių) be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.